



BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
A 31 DE MAYO DEL 2022
(Cifras en Pesos Colombianos sin decimales)

| Código | Descripción | Nota | Año 2021 | Año 2022 |
|-----------|--|------|--------------------------|--------------------------|
| 1 | ACTIVO | | 3.712.262.621.375 | 4.375.077.332.726 |
| | ACTIVO CORRIENTE | | 337.661.807.277 | 677.967.651.459 |
| 11 | EFFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFFECTIVO | | 73.869.988.283 | 215.381.024.550 |
| 1110 | DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS | | 73.869.988.283 | 215.381.024.550 |
| 12 | INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS | | 32.940.927.225 | 31.576.928.216 |
| 1221 | INVERSIONES DE ADMINISTRACIÓN DE LIQUIDEZ A VALOR DE MERCADO (VALOR RAZONABLE) CON CAMBIOS EN EL RESULTADO | | 32.940.927.225 | 31.576.928.216 |
| 13 | CUENTAS POR COBRAR | | 15.744.625.957 | 118.395.763.002 |
| 1311 | CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS | | 26.118.926 | 19.829.366 |
| 1316 | BIENES PRODUCIDOS | | 0 | 6.727.549 |
| 1317 | PRESTACIÓN DE SERVICIOS | | 715.424.611 | 855.151.759 |
| 1337 | TRANSFERENCIAS POR COBRAR | | 2.915.707.501 | 104.118.371.542 |
| 1384 | OTRAS CUENTAS POR COBRAR | | 17.272.199.033 | 16.056.050.237 |
| 1385 | CUENTAS POR COBRAR DE DIFÍCIL RECAUDO | | 3.302.719.809 | 3.302.719.809 |
| 1386 | DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR (CR) | | -8.487.543.923 | -5.963.087.260 |
| 14 | PRÉSTAMOS POR COBRAR | | 831.732.215 | 715.114.016 |
| 1415 | PRÉSTAMOS CONCEDIDOS | | 845.250.510 | 728.632.311 |
| 1480 | DETERIORO ACUMULADO DE PRÉSTAMOS POR COBRAR (CR) | | -13.518.295 | -13.518.295 |
| 15 | INVENTARIOS | | 64.313.992 | 863.760.995 |
| 1514 | MATERIALES Y SUMINISTROS | | 64.313.992 | 863.760.995 |
| 19 | OTROS ACTIVOS | | 214.210.219.605 | 311.035.060.680 |
| 1902 | PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO | | 2.119.241.562 | 2.154.452.194 |
| 1904 | PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS POSEMPLEO | | 130.620.846.014 | 141.595.678.558 |
| 1905 | BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO | | 2.353.612.462 | 494.193.162 |
| 1906 | AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS | | 4.686.886.753 | 4.576.796.684 |
| 1908 | RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACIÓN | | 73.781.268.003 | 160.461.339.303 |
| 1909 | DEPÓSITOS ENTREGADOS EN GARANTÍA | | 648.364.811 | 1.752.600.779 |
| | ACTIVO NO CORRIENTE | | 3.374.600.814.098 | 3.697.109.681.268 |
| 16 | PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO | | 348.624.537.363 | 353.784.658.767 |
| 1605 | TERRENOS | | 118.105.447.470 | 118.105.447.470 |
| 1615 | CONSTRUCCIONES EN CURSO | | 2.872.009.990 | 2.872.009.990 |
| 1635 | BIENES MUEBLES EN BODEGA | | 3.744.458.126 | 3.752.621.591 |
| 1640 | EDIFICACIONES | | 205.487.316.512 | 206.489.456.443 |
| 1655 | MAQUINARIA Y EQUIPO | | 1.435.861.090 | 1.441.043.540 |
| 1660 | EQUIPO MÉDICO Y CIENTÍFICO | | 10.664.843.591 | 11.489.035.539 |
| 1665 | MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA | | 8.707.212.094 | 8.732.700.563 |
| 1670 | EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y COMPUTACIÓN | | 12.971.258.635 | 17.983.321.592 |
| 1675 | EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN | | 294.714.234 | 294.714.234 |
| 1680 | EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERÍA | | 24.217.184 | 24.217.184 |
| 1681 | BIENES DE ARTE Y CULTURA | | 13.942.892 | 16.327.892 |
| 1685 | DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO (CR) | | -12.824.734.465 | -14.544.227.281 |
| 1695 | DETERIORO ACUMULADO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO (CR) | | -2.872.009.990 | -2.872.009.990 |
| 17 | BIENES DE USO PÚBLICO E HISTÓRICOS Y CULTURALES | | 70.840.847.568 | 70.840.847.568 |
| 1705 | BIENES DE USO PÚBLICO EN CONSTRUCCIÓN | | 4.703.184.968 | 4.703.184.968 |
| 1710 | BIENES DE USO PÚBLICO EN SERVICIO (Bibliotecas) | | 66.137.662.600 | 66.137.662.600 |
| 1715 | BIENES HISTÓRICOS Y CULTURALES (Monumentos y otros) | | 0 | 0 |
| 19 | OTROS ACTIVOS | | 2.955.135.429.167 | 3.272.484.174.933 |
| 1904 | PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS POSEMPLEO | | 2.954.998.351.825 | 3.272.193.357.480 |
| 1970 | ACTIVOS INTANGIBLES | | 397.956.390 | 551.696.501 |
| 1975 | AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES (CR) | | -260.879.048 | -260.879.048 |

| Código | Descripción | Nota | Año 2021 | Año 2022 |
|-----------|---|------|--------------------------|--------------------------|
| 2 | PASIVO | | 1.056.252.110.034 | 1.258.356.039.096 |
| | PASIVO CORRIENTE | | 70.561.579.485 | 379.670.807.583 |
| 24 | CUENTAS POR PAGAR | | 22.430.883.182 | 24.997.349.337 |
| 2401 | ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES | | 6.786.127.269 | 3.026.611.341 |
| 2407 | RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS | | 8.676.541.589 | 15.469.207.950 |
| 2424 | DESCUENTOS DE NÓMINA | | 3.346.998.097 | 3.815.922.582 |
| 2436 | RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE | | 763.848.225 | 666.099.663 |
| 2440 | IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS | | 474.461.211 | 3.307.971 |
| 2460 | CRÉDITOS JUDICIALES | | 0 | 0 |
| 2490 | OTRAS CUENTAS POR PAGAR | | 2.382.906.791 | 2.016.199.830 |
| 25 | BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS | | 26.858.904.426 | 26.025.113.489 |
| 2511 | BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO | | 15.880.854.387 | 14.169.646.330 |
| 2512 | BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO | | 10.908.762.321 | 11.786.179.441 |
| 2514 | BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES | | 69.287.718 | 69.287.718 |
| 27 | PROVISIONES | | 0 | 0 |
| 2790 | PROVISIONES DIVERSAS | | 0 | 0 |
| 29 | OTROS PASIVOS | | 21.271.791.877 | 328.648.344.757 |
| 2902 | RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACIÓN | | 1.613.840.713 | 209.963.450.510 |
| 2903 | DEPÓSITOS RECIBIDOS EN GARANTÍA | | 180.021.106 | 661.616.469 |
| 2910 | INGRESOS RECIBIDOS POR ANTICIPADO | | 14.144.575.768 | 13.922.410.046 |
| 2990 | OTROS PASIVOS DIFERIDOS | | 5.333.354.290 | 104.100.867.732 |
| | PASIVO NO CORRIENTE | | 985.690.530.549 | 878.685.231.513 |
| 25 | BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS | | 984.517.719.700 | 877.361.502.428 |
| 2514 | BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES | | 984.517.719.700 | 875.574.050.721 |
| 2515 | OTROS BENEFICIOS POSEMPLEO | | 0 | 1.787.451.707 |
| 27 | PROVISIONES | | 1.172.810.849 | 1.323.729.085 |
| 2701 | LITIGIOS Y DEMANDAS | | 1.172.810.849 | 1.323.729.085 |
| 3 | PATRIMONIO | | 2.656.010.511.341 | 3.116.721.293.631 |
| 31 | PATRIMONIO DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICAS | | 2.656.010.511.341 | 3.116.721.293.631 |
| 3105 | CAPITAL FISCAL | | 93.821.892.396 | 93.821.892.396 |
| 3109 | RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES | | 2.519.633.551.472 | 2.629.453.957.079 |
| 3110 | RESULTADO DEL EJERCICIO | | 2.374.235.720 | 1.223.926.284 |
| 3151 | GANANCIAS O PÉRDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS | | 40.180.831.753 | 392.221.517.871 |
| | TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | | 3.712.262.621.375 | 4.375.077.332.726 |

| Código | Descripción | Nota | Año 2021 | Año 2022 |
|-----------|--|------|------------------------|------------------------|
| 8 | CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS | | 0 | 0 |
| 81 | ACTIVOS CONTINGENTES | | 13.537.790 | 21.571.650 |
| 8190 | OTROS ACTIVOS CONTINGENTES | | 13.537.790 | 21.571.650 |
| 83 | DEUDORAS DE CONTROL | | 19.481.658.623 | 25.409.439.626 |
| 8301 | BIENES Y DERECHOS ENTREGADOS EN GARANTÍA | | 6.740.833 | 21.925.179 |
| 8315 | BIENES Y DERECHOS RETIRADOS | | 17.540.384.781 | 17.679.881.363 |
| 8369 | DESEMBOLSOS BIENESTAR UNIVERSITARIO | | 804.705.068 | 804.705.068 |
| 8370 | GASTOS DE INVESTIGACIÓN INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN | | 1.129.827.941 | 1.129.827.941 |
| 8390 | OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL | | 0 | 5.773.100.075 |
| 89 | DEUDORAS POR CONTRA (CR) | | -19.495.196.413 | -25.431.011.276 |
| 8905 | ACTIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (CR) | | -13.537.790 | -21.571.650 |
| 8915 | DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR) | | -19.481.658.623 | -25.409.439.626 |
| 9 | CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS | | 0 | 0 |
| 91 | PASIVOS CONTINGENTES | | 77.032.553.052 | 50.967.547.346 |
| 9120 | LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIÓN DE CONFLICTOS | | 3.856.321.898 | 4.905.547.525 |
| 9149 | OTROS PASIVOS CONTINGENTES | | 0 | 0 |
| 9190 | OTROS PASIVOS CONTINGENTES | | 73.176.231.154 | 46.061.999.821 |
| 93 | ACREEDORAS DE CONTROL | | 8.799.999 | 8.799.999 |
| 9306 | BIENES RECIBIDOS EN CUSTODIA | | 8.799.999 | 8.799.999 |
| 9312 | LIQUIDACIÓN PROVISIONAL DE BONOS PENSIONALES | | 0 | 0 |
| 9390 | OTRAS CUENTAS ACREEDORAS DE CONTROL | | 0 | 0 |
| 99 | ACREEDORAS POR CONTRA (DB) | | -77.041.353.051 | -50.976.347.345 |
| 9905 | PASIVOS CONTINGENTES POR CONTRA (DB) | | -77.032.553.052 | -50.967.547.346 |
| 9915 | ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (DB) | | -8.799.999 | -8.799.999 |

Los suscritos Representante Legal, el Vicerrector Administrativo y Financiero, el Jefe de la División de Recursos Financieros y el Jefe de la Sección de Contabilidad de la Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas certifican que los saldos contables agregados a 31 de mayo del 2022, fueron tomados fielmente de los libros de contabilidad consolidados de conformidad con la información suministrada por las diferentes áreas académicas y/o administrativas, que la contabilidad se elaboró conforme a la normatividad del Régimen de Contabilidad Pública Actual; y que la información revelada refleja en forma fidedigna la situación financiera, económica, social y ambiental de la Universidad.


Giovanny
Mauricio
Tarazona
Bermúdez

Firmado digitalmente
por Giovanni Mauricio
Tarazona Bermúdez
Fecha: 2022.22.07
15:26:10|-05'00'

GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMÚDEZ
RECTOR


ELVERTH SANTOS ROMERO
VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO


EUSEBIO ANTONIO RANGEL ROA
JEFE DIVISIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS


ERNESTO SOASTEGUI MOLINA
JEFE SECCIÓN DE CONTABILIDAD
T.P. 195231-T


BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
ESTADO DE RESULTADO
A 31 DE MAYO DEL 2022
(Cifras en Pesos Colombianos sin decimales)

| Código | Descripción | Nota | Año 2021 | Año 2022 |
|--|--|------|------------------------|------------------------|
| INGRESOS OPERACIONALES | | | 105.634.777.287 | 108.983.822.245 |
| 41 | INGRESOS FISCALES | | 2.573.751.510 | 2.355.458.246 |
| 4105 | TRIBUTARIOS | | 2.573.751.510 | 2.355.458.246 |
| 4110 | NO TRIBUTARIOS | | 0 | 0 |
| 4195 | DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (Db) | | 0 | 0 |
| 42 | VENTA DE BIENES | | 0 | 7.391.950 |
| 4204 | PRODUCTOS MANUFACTURADOS | | 0 | 7.391.950 |
| 43 | VENTA DE SERVICIOS | | 15.037.843.412 | 10.804.208.949 |
| 4305 | SERVICIOS EDUCATIVOS | | 15.080.142.342 | 10.813.425.349 |
| 4390 | OTROS SERVICIOS | | 0 | 0 |
| 4395 | DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB) | | -42.298.930 | -9.216.400 |
| 44 | TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES | | 24.568.851.876 | 41.339.686.471 |
| 4428 | OTRAS TRANSFERENCIAS | | 24.568.851.876 | 41.339.686.471 |
| 47 | OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES | | 63.454.330.489 | 54.477.076.629 |
| 4705 | FONDOS RECIBIDOS | | 63.454.330.489 | 54.477.076.629 |
| 6 | COSTOS DE VENTAS | | 74.831.572.717 | 77.273.607.187 |
| 62 | COSTO DE VENTAS DE BIENES | | 0 | 5.520.224 |
| 6205 | COSTO DE VENTAS DE BIENES | | 0 | 5.520.224 |
| 63 | COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS | | 74.831.572.717 | 77.268.086.963 |
| 6305 | SERVICIOS EDUCATIVOS | | 74.831.572.717 | 77.268.086.963 |
| 5 | GASTOS OPERACIONALES | | 33.381.608.207 | 35.293.844.080 |
| 51 | DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN | | 31.362.456.633 | 33.253.659.655 |
| 5101 | SUELDOS Y SALARIOS | | 5.158.585.823 | 5.585.332.252 |
| 5102 | CONTRIBUCIONES IMPUTADAS | | 190.786.327 | 163.404.480 |
| 5103 | CONTRIBUCIONES EFECTIVAS | | 3.259.269.922 | 3.304.181.653 |
| 5104 | APORTES SOBRE LA NÓMINA | | 160.269.300 | 173.029.400 |
| 5107 | PRESTACIONES SOCIALES | | 1.982.824.828 | 2.234.146.264 |
| 5108 | GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS | | 22.358.420 | 0 |
| 5111 | GENERALES | | 20.083.896.875 | 21.365.225.944 |
| 5120 | IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS | | 504.465.138 | 428.339.662 |
| 53 | DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES | | 2.019.151.574 | 2.040.184.425 |
| 5347 | DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR | | 1.049.112 | 0 |
| 5349 | DETERIORO DE PRÉSTAMOS POR COBRAR | | 0 | 0 |
| 5351 | DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO | | 0 | 0 |
| 5360 | DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO | | 1.697.426.856 | 716.455.340 |
| 5366 | AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES | | 0 | 0 |
| 5368 | PROVISIÓN LITIGIOS Y DEMANDAS | | 320.675.606 | 1.323.729.085 |
| EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL | | | -2.578.403.637 | -3.583.629.022 |

| Código | Descripción | Nota | Año 2021 | Año 2022 |
|-----------|--|------|----------------------|----------------------|
| 4 | INGRESOS NO OPERACIONALES | | 4.972.581.811 | 6.991.254.142 |
| 48 | OTROS INGRESOS | | 4.972.581.811 | 6.991.254.142 |
| 4802 | FINANCIEROS | | 2.080.948.225 | 4.881.319.648 |
| 4806 | AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO | | 0 | 453 |
| 4808 | INGRESOS DIVERSOS | | 42.891 | 2.109.934.041 |
| 4830 | REVERSIÓN DE LAS PÉRDIDAS POR DETERIORO DE VALOR | | 2.891.590.695 | 0 |
| 5 | GASTOS NO OPERACIONALES | | 19.942.454 | 2.183.698.836 |
| 58 | OTROS GASTOS | | 19.942.454 | 2.183.698.836 |
| 5802 | COMISIONES | | 40.002 | 65.241 |
| 5803 | SERVICIOS | | 0 | 0 |
| 5804 | FINANCIEROS | | 1.256.665 | 2.176.816.746 |
| 5890 | GASTOS DIVERSOS | | 18.645.787 | 6.816.849 |
| 5893 | DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS INGRESOS FISCALES | | 0 | 0 |
| | EXCEDENTE (DÉFICIT) NO OPERACIONAL | | 2.374.235.720 | 1.223.926.284 |
| | PARTIDAS EXTRAORDINARIAS | | 0 | 0 |
| 4810 | INGRESOS EXTRAORDINARIOS | | 0 | 0 |
| 5810 | GASTOS EXTRAORDINARIOS | | 0 | 0 |
| | EXCEDENTE O DÉFICIT DEL EJERCICIO | | 2.374.235.720 | 1.223.926.284 |

Los suscritos Representante Legal, el Vicerrector Administrativo y Financiero, el Jefe de la División de Recursos Financieros y el Jefe de la Sección de Contabilidad de la Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas certifican que los saldos contables agregados a 31 de mayo del 2022, fueron tomados fielmente de los libros de contabilidad consolidados de conformidad con la información suministrada por las diferentes áreas académicas y/o administrativas, que la contabilidad se elaboró conforme a la normatividad del régimen de contabilidad pública actual; y que la información revelada refleja en forma fidedigna la situación financiera, económica, social y ambiental de la universidad.

Giovanny
Mauricio
Tarazona
Bermúdez

Firmado digitalmente
por Giovanny Mauricio
Tarazona Bermúdez
Fecha: 2022.07.
15:25:01 -05'00'

GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMÚDEZ
RECTOR



ELVERTH SANTOS ROMERO
VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

EUSEBIO ANTONIO RANGEL ROA
JEFE DIVISIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS



ERNESTO SUASTEGUI MOLINA
JEFE SECCIÓN DE CONTABILIDAD
T.P. 195231-T



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

A 31 DE MAYO DEL 2022

(Cifras en Pesos)

| | |
|--|--------------------------|
| Saldo del patrimonio a Mayo de 2021 | 2.656.010.511.341 |
| Variaciones patrimoniales durante el año | 460.710.782.290 |
| Saldo del patrimonio Mayo de 2022 | 3.116.721.293.631 |

| DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES | | MAYO 2021 | MAYO 2022 | VARIACION |
|--|---|-------------------|-------------------|------------------------|
| INCREMENTOS | | | | |
| 3109 | RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES | 2.519.833.551.472 | 2.629.453.957.079 | 109.620.405.607 |
| 3151 | GANANCIAS O PÉRDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS | 40.180.831.753 | 392.221.517.871 | 352.040.686.118 |
| TOTAL INCREMENTOS | | | | 461.861.091.725 |
| DISMINUCIONES | | | | |
| 3110 | RESULTADO DEL EJERCICIO | 2.374.235.720 | 1.223.926.284 | -1.150.309.436 |
| TOTAL DISMINUCIONES | | 0 | 0 | -1.150.309.436 |
| PARTIDAS SIN VARIACION | | | | |
| 3105 | CAPITAL FISCAL | 93.821.892.396 | 93.821.892.396 | 0 |
| TOTAL PARTIDAS SIN VARIACION | | | | 0 |
| TOTAL VARIACION | | | | 460.710.782.290 |

Los suscritos Representante Legal, el Vicerrector Administrativo y Financiero, el Jefe de la División de Recursos Financieros y el Jefe de la Sección de Contabilidad de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas certifican que los saldos contables agregados a 31 de mayo del 2022, fueron tomados fielmente de los libros de contabilidad consolidados de conformidad con la información suministrada por las diferentes áreas académicas y/o administrativas, que la contabilidad se elaboró conforme a la normatividad del régimen de contabilidad pública actual; y que la información revelada refleja en forma fidedigna la situación financiera, económica, social y ambiental de la universidad.

Giovanny
Mauricio
Tarazona
Bermúdez

Firmado digitalmente
por Giovanny Mauricio
Tarazona Bermúdez
Fecha: 2022.02.07
15:24:42 -05'00'

GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMÚDEZ
RECTOR

ELSEBIO ANTONIO FANGEL ROA
JEFE DIVISIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS

ELVERTH SANTOS ROMERO
VICERECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ERNESTO SUÁSTEGUI MOLINA
JEFE SECCIÓN DE CONTABILIDAD
T.P. 195231-T